

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-003260



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		SANICARE s.r.o.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Masarykovo náměstí 77 664 71 Veverská Bítýška CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 26892626	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ26892626	

Datum vytvoření 31.07.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ne

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
915833	Z00001741 Z_A4	Kalhotky navlékací vel. L	799,68	12,0	12,00 KAR	9 596,16	10 747,70
165234	Z00001755 Z_A4	Kalhotky plenkové denní vel. XL (Premium)	777,28	12,0	14,00 KAR	10 881,92	12 187,75
165233	Z00001756 Z_A4	Kalhotky plenkové denní vel. L	943,20	12,0	30,00 KAR	28 296,00	31 691,52
3030980	Z00001984 Z_D	Obinadlo krepové 10cmx4m (Peha-crepp)	3,28	12,0	1 700,00 ks	5 581,95	6 251,78
4097254	Z00002027 Z_A0	VivanoMed foam M 4097250 3ks	2 970,00	12,0	3,00 bal	8 910,00	9 979,20
970002	Z00002096 Z_C2	Hydrofilm steril. 10x12,5cm	80,16	12,0	1,00 bal	80,16	89,78
4097220	Z00002107 Z_A0	Vivanomed krytí vel. L	3 220,17	12,0	3,00 bal	9 660,51	10 819,77
332742	Z00002161 Z_A3	Obinadlo sádrové 12cmx3m	9,45	12,0	40,00 ks	378,00	423,36
332744	Z00002162 Z_A4	Obinadlo sádrové 15cmx3m	11,10	12,0	224,00 ks	2 486,40	2 784,77

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-003260



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
609 766	Z00011031	HydroClean prům.5,5cm				
	Z_A1		693,71 12,0	1,00 bal	693,71	776,96
936675	Z00016740	Podložka pod pacienta na op.stůl 220x100cm nester.				
	Z_B		1 468,80 12,0	1,00 bal	1 468,80	1 645,06
9004423	Z00016757	Náplast textilní 5cmx5m barva kůže,lepidlo v prouž				
	Z_C1		25,92 12,0	4,00 ks	103,68	116,12
999591	Z00000260	Nůž na stehy sterilní 999591				
	Z_A		4,55 12,0	100,00 ks	454,68	509,24

Cena celkem bez DPH78 591,97 CZK

Celkem DPH9 431,04 CZK

Cena celkem s DPH88 023,01 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-003260, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.